



JÄRVENPÄÄN LUKION MUSIIKKILINJAN PÄÄSYKOE KEVÄÄN 2020 YHTEISHAUSSA

Koronapandemian vuoksi Järvenpään lukion musiikkilinjan pääsykokeet toteutetaan keväällä 2020 seuraavasti:

Suunnittele alla olevien ohjeiden mukainen, maksimissaan 10 minuutin pituinen pääsykoevideo. Kännykällä kuvattu video on laadultaan riittävä. Huomioi, että kasvosi, kätesi ja soittimesi ovat hyvin näkyvissä videolla.

VIDEOTEHTÄVÄT

1. Hakijan esittely ja musiikillinen tausta

Kerro nimesi ja näytä samalla kuvallinen henkilöllisyystodistus (esim. passin kuvasivu tai kuvallinen Kela-kortti). **Huolehdi siitä, että henkilötunnus ei ole näkyvässä.**

Kerro musiikkiharrastuksestasi esim. missä olet opiskellut ja miten olet osallistunut koulusi musiikkitoimintaan. Oletko harrastanut musiikkia muualla kuin koulussa ja musiikkiopistossa? Miten?

2. Vapaavalintainen musiikkiohjelma

Valmista korkeintaan viisi minuuttia kestävä ohjelma (vapaavalintaiset musiikinäytteet) yhdellä tai useammalla soittimella ja/tai laulaen. Valmista kappaleet, jotka mielestäsi parhaiten antavat kuvan osaamisestasi ja musiikillisesta kiinnostuksestasi. Näytteitä ei tarvitse soittaa ulkoa. Kerro esittämiesi sävellysten nimet ja säveltäjät. Voit käyttää säestäjää tai taustanauhaa, pidä kuitenkin huolta siitä, että soolo-osuus kuuluu selkeästi.

3. Pakollinen laulunäyte

Valmista ja esitä ulkoa laulaen (ilman säestystä) yksi säkeistö vapaavalintaisesta kappaleesta, esimerkiksi kansanlaulu. Kerro kappaleen nimi.

4. Kerro miksi haet Järvenpään lukion musiikkilinjalle

Miksi haet Järvenpään lukion musiikkilinjalle? Tutustu Järvenpään lukion musiikin kotisivuihin ja kurssitarjontaan. Mitkä musiikkilinjan kurssit vaikuttavat kiinnostavilta? Monennellako sijalla Järvenpään lukion musiikkilinja on hakutoiveissasi? Mitä haluaisit erityisesti oppia? Mitä vahvuuksia sinulla mielestäsi on musiikin opiskelussa?

VIDEON TOIMITUSTAPA JA AIKATAULU

Video palautetaan **ma 4.5.2020 klo 12.00 mennessä**. Tarkemmat ohjeet videon palautustavasta ja osoitteesta saat erillisessä sähköpostissa myöhemmin viim. vko 17 alussa.